
Dziennik Ustaw Nr 45 — 2523 — Poz. 418 i 419

419
ROZPORZÑDZENIE MINISTRA GOSPODARKI, PRACY I POLITYKI SPO¸ECZNEJ1)

z dnia 4 marca 2004 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie zasad wynagradzania za prac´ i przyznawania innych Êwiadczeƒ
zwiàzanych z pracà dla pracowników zatrudnionych w niektórych jednostkach 

paƒstwowej sfery bud˝etowej

Na podstawie art. 773 § 1 ustawy z dnia 26 czerw-
ca 1974 r. — Kodeks pracy (Dz. U. z 1998 r. 

Nr 21, poz. 94, z póêƒ. zm.2)3) zarzàdza si´, co nast´-
puje:

———————
1) Minister Gospodarki, Pracy i Polityki Spo∏ecznej kieruje dzia∏em administracji rzàdowej — praca, na podstawie § 1 ust. 2

pkt 2 rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 7 stycznia 2003 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Mini-
stra Gospodarki, Pracy i Polityki Spo∏ecznej (Dz. U. Nr 1, poz. 5).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U. z 1998 r. Nr 106, poz. 668 i Nr 113, poz. 717,
z 1999 r. Nr 99, poz. 1152, z 2000 r. Nr 19, poz. 239, Nr 43, poz. 489, Nr 107, poz. 1127 i Nr 120, poz. 1268, z 2001 r. Nr 11,
poz. 84, Nr 28, poz. 301, Nr 52, poz. 538, Nr 99, poz. 1075, Nr 111, poz. 1194, Nr 123, poz. 1354, Nr 128, poz. 1405 i Nr 154,
poz. 1805, z 2002 r. Nr 74, poz. 676, Nr 135, poz. 1146, Nr 196, poz. 1660, Nr 199, poz. 1673 i Nr 200, poz. 1679 oraz z 2003 r.
Nr 166, poz. 1608 i Nr 213, poz. 2081.

3) Zgodnie z art. 19 ustawy z dnia 14 listopada 2003 r. o zmianie ustawy — Kodeks pracy oraz o zmianie niektórych innych
ustaw (Dz. U. Nr 213, poz. 2081) niniejsze rozporzàdzenie wydane jest na podstawie art. 773 § 1 ustawy z dnia 26 czerw-
ca 1974 r. — Kodeks pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94, z póên. zm.) w brzmieniu nadanym przez art. 1 pkt 22 ustawy
z dnia 14 listopada 2003 r. o zmianie ustawy — Kodeks pracy oraz o zmianie niektórych innych ustaw.

418

ROZPORZÑDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 15 marca marca 2004 r.

w sprawie wprowadzenia i odwo∏ania czasu letniego Êrodkowoeuropejskiego w latach 2004—2008

Na podstawie art. 3 ustawy z dnia 10 grudnia 2003 r.
o czasie urz´dowym na obszarze Rzeczypospolitej Pol-
skiej (Dz. U. z 2004 r. Nr 16, poz. 144) zarzàdza si´, co
nast´puje:

§ 1. 1. Czas letni Êrodkowoeuropejski wprowadza
si´:

1) w 2004 r. — dnia 28 marca,

2) w 2005 r. — dnia 27 marca,

3) w 2006 r. — dnia 26 marca,

4) w 2007 r. — dnia 25 marca, 

5) w 2008 r. — dnia 30 marca

— o godzinie 2 minut 00 czasu Êrodkowoeuropejskie-
go (o godzinie 1 minut 00 uniwersalnego czasu koor-
dynowanego UTC(PL)).

2. Wprowadzenie czasu letniego Êrodkowoeuro-
pejskiego polega na zmianie wskazaƒ zegarów z go-
dziny 2 minut 00 na godzin´ 3 minut 00, która b´dzie
godzinà poczàtkowà czasu letniego Êrodkowoeuropej-
skiego.

§ 2. 1. Czas letni Êrodkowoeuropejski odwo∏uje si´:

1) w 2004 r. — dnia 31 paêdziernika,

2) w 2005 r. — dnia 30 paêdziernika,

3) w 2006 r. — dnia 29 paêdziernika,

4) w 2007 r. — dnia 28 paêdziernika,

5) w 2008 r. — dnia 26 paêdziernika

— o godzinie 3 minut 00 czasu letniego Êrodkowoeu-
ropejskiego (o godzinie 1 minut 00 uniwersalnego
czasu koordynowanego UTC(PL)).

2. Odwo∏anie czasu letniego Êrodkowoeuropej-
skiego polega na zmianie wskazaƒ zegarów z godziny
3 minut 00 na godzin´ 2 minut 00, która b´dzie godzi-
nà poczàtkowà czasu Êrodkowoeuropejskiego. 

3. Czas od godziny 2 minut 00 do godziny 3 minut 00
czasu Êrodkowoeuropejskiego b´dzie si´ oznaczaç
dodatkowà literà „a” (godzina 2a minut 01 do godzi-
ny 3a minut 00), po czym nastàpi godzina 3 minut 01
czasu Êrodkowoeuropejskiego.

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
7 dni od dnia og∏oszenia.

Prezes Rady Ministrów: L. Miller


